GOVERNO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO E PROTAGONISMO ESTUDANTIL
GERÊNCIA EXECUTIVA DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS CIDADÃS TÉCNICAS

EDITAL CULTURAL DE CRIAÇÃO DE MASCOTE DO DETRAN-PB

RESULTADO FINAL

A Comissão Organizadora e Avaliadora, no uso de suas atribuições legais, torna pública o resultado final, em conformidade com as regras estabelecidas no presente Edital.

Atenção no trânsito e segurança viária ligada à identidade cultural paraibana.

14ª Gerência Regional de Educação
GRE: Código INEP: Unidade Educacional: Curso Técnico da Equipe: Título da Equipe: Título do Mascote: Status final:

Tema norteador da Produção Criativa:

14ª GRE 25127977 ECIT JOÃO DA MATTA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE PROGRAMAÇÃO DE JOGOS DIGITAIS DOMINART ZECONILSON Equipe vencedora

João Pessoa, 05 de junho de 2025.